



Møteinnkalling

Utvalg:	Nordreisa råd for funksjonshemmede
Møtested:	Kommunestyresalen, Rådhuset
Dato:	23.11.2020
Tidspunkt:	12:00

Kaukus varainnkalling

Nordreisa kommune har tatt i bruk ett nytt digitalt system for automatisk varainnkalling.

Det betyr at alle faste medlemmer får tilsendt en egen e-post med en lenke til møtet – dersom noen av de faste melder forfall må de gjøre det ved å klikke seg inn på tilsendt lenke. Når de har meldt forfall vil det automatisk gå en sms til første vara på listen.

Dersom denne vara svarer nei – går spørsmålet videre til neste på listen.

Dere skal altså ikke lenger melde om forfall til servicetorget – men bruke det nye systemet vi har tatt i bruk - Kaukus varainnkalling.

Saksliste

Orientering:

Sektorleder Angela Sodefjed gir orientering om budsjett 2021

Utv.saksnr	Sakstittel	U.Off	Arkivsaksnr
PS 5/20	Referatsaker		
RS 3/20	Svar på spørsmål om gangfelt ved Hansvoll til Svetlana		2015/904
PS 6/20	Møteplan 2021 - Rådet for funksjonshemmede		2020/1231
Tilleggssak			
PS 7/20	Bekymringsmeldinger fra pårørende for personer med ressurskrevende tjenester		2020/636

PS 5/20 Referatsaker

Fra: Tor Martin Nilsen (Tor.Martin.Nilsen@nordreisa.kommune.no)

Sendt: 16.11.2020 12:15:47

Til: Maylill Synøve Henriksen

Kopi:

Emne: Vs: Rådet for funksjonshemmede

Vedlegg:

Fra: Birger Storaas <Birger.Storaas@nordreisa.kommune.no>

Sendt: mandag 9. november 2020 11:14

Til: Tor Martin Nilsen <Tor.Martin.Nilsen@nordreisa.kommune.no>

Emne: RE: Rådet for funksjonshemmede

Hei

Dette er en sak vi er fullt klar over. Vi har også vært i kontakt med Statens vegvesen om behovet for både gangfelt over E6 og en løsning på vestsiden av E6 for myke trafikanter. I gjeldende reguleringsplan fra 1997 er det regulert inn gang- og sykkelvei:





Men det er litt dårlig plass til gang- og sykkelvei. Derimot vil det være plass til et fortau fra krysset ved Hansvoll til Svetlana. Vi vil ta dette med i trafiksikkerhetsplanen som bør være ferdig de nærmeste månedene.

Vi tar inn rådet for funksjonshemmede inn som høringspart i relevante planer.

Vennlig hilsen

Birger Storaas
Arealplanlegger



Nordreisa kommune
Ráissa suohkan
Raisin komuuni

Telefon: 77 58 80 60
Mobil: 902 56 403



Saksfremlegg

Utvalgssak	Utvalgsnavn	Møtedato
6/20	Nordreisa råd for funksjonshemmede	23.11.2020

Forslag til møteplan 2021 - Nordreisa råd for funksjonshemmede

Henvising til lovverk:

Kommunedirektørens innstilling

Det foreslås følgende møteplan for Nordreisa råd for funksjonshemmede i 2021:

22. mars,
7. juni,
27. september,
22. november

Saksopplysninger

Det har tradisjonelt vært avholdt 4 møter hvert år i eldrerådet og råd for funksjonshemmede. Det gjøres forsøk på å samordne møtene i rådene mot møteplanen for helse og omsorgsutvalget. Det foreslås også at møter i eldrerådet og rådet for funksjonshemmede avholdes på samme dag, men til forskjellig tidspunkt.

Det er foreslått følgende møteplan for helse- og omsorgsutvalget:

26.1, 23.3, 8.6, 28.9, 26.10 og 23.11

Vurdering

Saker som skal behandles i råd og utvalg, skal sendes ut minst 8 dager før møtet. Dersom saker som er behandlet i rådet skal være ferdig protokollert og sendt ut i tide, må møtene i rådene avholdes senest 9 dager før utvalget. Da er det ofte ikke avklart hvilke saker som skal behandles i helse- og omsorgsutvalget, og i alle fall ikke hvilken innstilling det skal være. Det foreslås derfor at møtene i råd for funksjonshemmede og eldrerådet avholdes dagen før Helse- og omsorgsutvalget. Vedtak fra rådene kan da formidles til utvalget neste dag, men blir ikke sendt ut sammen med øvrige sakspapirer.



Saksfremlegg

Utvalgssak	Utvalgsnavn	Møtedato
7/20	Nordreisa råd for funksjonshemmede	23.11.2020

Ang bekymringsmeldinger fra pårørende til personer med ressurskrevende tjenester

Henvising til lovverk:

Vedlegg

- 1 Bekymringsmeldinger fra pårørende for personer med ressurskrevende tjenester

Kommunedirektørens innstilling

Saksopplysninger

Saken ble tatt opp på møtet.

Unni Johansen fikk i oppgave av råd for funksjonshemmede i forrige møte å kontakte foreldre til beboere ved Guleng omsorgsbolig ang situasjonen der.

Hun har hatt møte med 3 foreldre, og på bakgrunn av dette, lagt ved et brev, dette ligger som vedlegg til saken.

Rådet ønsker at hun deltar på møtet i helse- og omsorgsutvalget 24.11.20 i forbindelse med sak 47/20 og 48/20. Hun kontakter utvalgets leder og ber om å få legge fram saken.

Vurdering

BREV TIL SEKTOR FOR HELSE OG OMSORG NORDREISA KOMMUNE

Her er noen bekymringsmeldinger fra pårørende for spesielt ressurskrevende brukere.

1:BOLIG; Brukere opplever at de ikke selv får velge hvordan og hvor de vil bo.

Artikkel 19 i CRPD presiserer at mennesker med nedsatt funksjonsevne har anledning til å velge bosted og boform på lik linje med andre.

Nordreisa kommune vedtok i 2014 en bolig politisk strategi hvor kommunen skal ha boliger, boformer og bomiljø som bidrar til mangfold og god livskvalitet. Alle skal kunne etablere seg og ha egen bolig.

2:INDIVIDUELLE PLANER; Individuelle planer blir laget, men ikke fulgt opp. Brukerne føler at dette er et viktig verktøy for både medvirkning og forutsigbarhet.

Pasienter og brukere har en generell rett til medvirkning ved gjennomføring av helse- og omsorgstjenester, etter [pasient- og brukerrettighetsloven § 3-1](#). Dette gjelder også rett til å delta i utarbeidelsen av en individuell plan.

[Helse- og omsorgstjenesteloven § 7-1](#) pålegger kommunen å utarbeide en individuell plan for pasienter og brukere med behov for langvarige og koordinerte tjenester etter loven.

Hvis en person har behov for tjenester fra både kommunen og spesialisthelsetjenesten skal kommunen sørge for at det lages en individuell plan. Kommunen skal samarbeide med andre tjenesteytere i dette arbeidet. Den individuelle planen skal være et felles verktøy på tvers av flere fagområder.

Nordreisa kommune har i sin økonomiplan for 2019-2022 definert følgende mål; at de skal møte den enkeltes individuelle behov gjennom god samhandling med tjenestemottaker og pårørende. De skal også sikre at brukernes individuelle planer følger bruker og bestemmer hvilket tilbud bruker skal få.

3:KOORDINATOR; Brukerne har ikke hatt kontakt med koordinator på lenge, og lurer også på om denne tjenesten fortsatt finnes.

Kommunen skal tilby koordinator for pasienter og brukere med behov for langvarige og koordinerte tjenester, etter [helse- og omsorgstjenesteloven § 7-2](#).

Kommunen skal ha en koordinerende enhet for habilitering- og rehabiliteringsvirksomheten, etter helse- og omsorgstjenesteloven § 7-3.

4:SELVBESTEMMELSE OG BRUKERMEDVIRKNING; I og med at de individuelle planene ikke blir fulgt opp, syns de at de blir sett på som en samlet gruppe, og at det ikke blir tatt hensyn til individet.

Brukermedvirkning er forankret i en rekke lovverk, og er viktig for å sikre medvirkning i blant annet utforming av tjenester på skole, i arbeid og i helse og omsorg.

Artikkel 3 understreker at et generelt prinsipp for hele konvensjonen er respekt for menneskers individuelle selvstendighet med rett til å treffe egne valg.

Artikkel 12 sier at man skal erkjenne at personer med nedsatt funksjonsevne har rettslig handleevne på lik linje med andre.(artikler i CRPD)

Her kan en se på; BPA(brukerstyrt personligassistanse, som er en lovfestet individuell rettighet.)

.Behov for støttekontakt, også en lovfestet rett.

Medvirkning iht turnus, hva fungerer best, 3 delt eller langturnus.(vedlagt følger brev fra ansatte som jobber langturnus)

5:ØKONOMI; syns at de stadig bare blir sett på som er utgiftspost. Og de må kjempe for sine rettigheter. De ser et stort behov for å få hjelp ved søknader og informasjon om rettigheter.

Rammetilskudd pr spesielt ressurskrevende bruker fra staten er nå kr 677.000,-

Ved direkte lønnskostnader over 2.038.000,- vil kommunen få dekket 80% av kostnadene ved søknad til staten.(Innslagspunktet er kr 1.360.000,-, men rammetilskuddet skal trekkes fra).

CRPD er FN konvensjon om rettigheter til mennesker med funksjonsnedsettelse, i 2013 forpliktet Norge seg til å følge CRPD s bestemmelser og til å ivareta CRPD i all politisk utforming.

Vi i kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse, håper sektor for Helse og omsorg tar hensyn til dette, når behov og budsjett for 2021 skal vedtas.